In xong và nộp lưu chiểu tháng 02 năm 2022.

Ảnh bìa:

- Ảnh 1: TS. Võ Hữu Thoại, Viện Trưởng Viện Cây ăn
quả miền Nam nhận cờ thi đua đơn vị xuất sắc năm
2021 của Thủ tướng Chính phủ.

- Ảnh 2: Tập thể viên chức Viện Cây ăn quả miền Nam
chụp ảnh lưu niệm nhân ngày Hội nghị viên chức
Xuân Nhâm Dần 2022.

MỤC LỤC

Thư Chúc Tết

Nhân dịp năm mới 2022 - Xuân Nhâm Dần, thay mặt Ban Lãnh đạo Viện Cây ăn quả miền Nam
và Ban biên tập Bản tin Cây ăn quả, tôi trân trọng kính gửi đến Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp & PTNT
và các cơ quan ban ngành trực thuộc Bộ; Lãnh đạo Viện Khoa học Nông nghiệp Việt Nam và các
ban ngành chức năng; Lãnh đạo các tỉnh thành và các cơ quan ban

quản,
thông tin thị trường và các lĩnh vực liên quan khác để hỗ trợ tốt nhất cho ngành nông nghiệp, bà
con nông dân và nhà doanh nghiệp ở khu vực các tỉnh phía Nam.

Một lần nữa, thay mặt Lãnh đạo Viện Cây ăn quả miền Nam, Ban biên tập Bản tin Cây ăn quả,
kính chúc các quý vị và gia đình năm mới Nhâm Dần - 2022 nhiều sức khỏe, hạnh phúc, bình an
và thành công!

Thân ái

TS. VÕ HỮU THOẠI

Viện trưởng Viện Cây ăn quả miền Nam

Thư chúc Tết

2 | Viện Cây ăn quả miền Nam (SOFRI)

TIN TỨC - SỰ KIỆN

Cảnh báo xâm nhập mặn ở miền Tây
sẽ bắt đầu tăng sau Tết Nguyên Đán 2022

?